СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 10 января 2025 года № 200
          рабочий посёлок Давыдовка

Об определении границ территориального
общественного самоуправления «Исток»

Давыдовского городского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области

В целях реализации права граждан на осуществление территориального общественного самоуправления в Давыдовском городском поселении Лискинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района от «26» марта 2015 г. № 225 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в Давыдовском городском поселении Лискинского муниципального района, руководствуясь Уставом Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов  Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района
  решил:

1.Определить границы деятельности территориального общественного самоуправления «Исток» в границах улиц 40 лет Октября, 40 лет Победы, Кошелева, Луговая Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Давыдовского городского поселения                   Н.А.Шепелев
                                                                                         Приложение к решению

                                                                                         Совета народных депутатов

                                                                                         Давыдовского городского поселения

                                                                                         от 10.01.2025 года № 199